
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  BbVV R

I II III IV V VI Punkte
19 15 7 8 3 1

1717 5
9:9 14:20

16:22
╳

14
1
16

7
17

9 12 13 Auszeit

9:8
14:17

Ende
16:50 B  VMV S

I II III IV V VI Punkte
4 2 8 1 12 3

25

0
20

2
22

3
25

10 11 12
Auszeit

2:6

S
A
T
Z

2

Start
16:53 B  VMV R

I II III IV V VI Punkte
3 4 2 8 1 12

2411
21:16

╳

7
22

1
9
24

2
11

3
13

5
18

6
20

Auszeit

2:5
22:19

Ende
17:22 A  BbVV S

I II III IV V VI Punkte
15 7 8 3 1 25

2617 19 5 12
14:18 16:21 14:1516:20

24:2416:21
0
10
23

2
11
26

5
12

6
14

8
15

9
16

Auszeit

15:20
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:25 B  VMV R

I II III IV V VI Punkte
3 4 2 8 1 12

47
4:9

╳ 1 4 Auszeit

1:4
1:6

Ende
17:38 A  BbVV S

I II III IV V VI Punkte
17 7 8 3 1 19

1512 5
10:5 12:6
11:6

2 6 9 11 15
Auszeit

6:4

Wechsel
4:8 B  VMV R

I II III IV V VI Punkte
3 4 2 8 1 12

65
6:13

╳  5 6
Auszeit

Regionaler Bundepokal U16 Nord männlich
Männer

A  Brandenburgischer Volleyball Verband vs.
Volleyball-Verband Mecklenburg-Vorpommern B

Spiel 15 18.05.2024 16:30 Uhr

Palmberg Arena
19059 Schwerin
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A  BbVV 13/16
1 Steinbring, Connor X
3 Kleiner, Kajus X
5 Lauffer, Mattis X
7 Wilke, Ben X
8 Knoll, Lorenz X
9 Berger, Kenny X

11 Krysiak, Lasse
12 Schwenk, Jonathan X
13 Schweitzer, Oskar
15 Kohllöffel, Charlie X
17 Labsch, Linus X
19 Riederer, Leo X
25 Gebler, Lewis X
A  Libero
9 Berger, Kenny X

11 Krysiak, Lasse
A  Offizielle
T Schwenk, Tom

CT Schroer, Vincent
A Eggert, Sven
P Schwenk, Anja

C

C

B  VMV 12/16

1 Wegner, Sönke X
2 Kuhn, Philipp X
3 Krohn, Sebastian X
4 Wurzler, Jann X
5 Katillus, Julius X
7 Packmohr, Emil X
8 Thomä, Tim X
9 Schönrock, Jan

11 Buhlke, Joris X
12 Zscheischler, Maximili… X
13 Röpcke, Finn
16 Förster, Malte X

B  Libero

16 Förster, Malte X

B  Offizielle

CT Fischer , Christian E
T Krause, Sebastian

SC Schubert , Cedric E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
unber. Antrag A 2 16:20

2:1

Ergebnisse
A  BbVV VMV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 17 1 20 25 1 0 1
2 6 1 26 2 29 24 0 1 2
1 3 1 15 3 13 6 0 2 2
5 12 2 58 62 55 1 3 5
Start: 16:30 Ende: 17:38 Dauer: 1:08

Sieger: Brandenburgischer
Volleyball Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aleksic-Capell, Zvezdan DE 1
2 Deutloff, Johannes DE 2

Schr. Bobzin, Smilla
Assist. Brähmer, Jasmin
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