

Auswechsel

Aufschlag-runden

## Regionaler Bundepokal U16 Nord männlich

(A) Brandenburgischer Volleyball Verband vs. Volleyball-Verband Mecklenburg-Vorpommern (B) 18.05.2024 16:30 Uhr

Palmberg Arena 19059 Schwerin



12/16

Χ

Männer

Spiel 15

			S		art :30		(A) E	BbVV		R		ide :50		B	VMV		s
Α	Aufschlagfolge		Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Startaufstellung		lung	<b>T</b>	19	15	7	8	3	1		4	2	8	1	12	3	
	Spiele	ernr.	<u>.</u>		(17)				5	17							25
nsel- eler	Spiels	tand	Ζ		9:9				14:20	i							1
	оринали				16:22												
lag-	1. 5 2. 6		1	X 14	1 16	7 ①	9	12	13		0 20	2 22	3 25	10	11	12	Auszeit
den	3. 7 4. 8									9:8 14:17							2:6

S		art :53		B	VMV		R	En 17:	de :22		s			
Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
<b>T</b>	3	4	2	8	1	12		15	7	8	З	1	25	
<u> </u>	11						24	17		19		(5)	(12)	26
Z	21:16							14:18		16:21		14:15	16:20	
												24:24	16:21	
2	X	1 9	2 11		5 18	6 20	Auszeit	0 10					9 16	Auszeit
	22	Ž4)					2:5 22:19	23	11 26					15:20 23:24

(A) BbVV

1 Steinbring, Connor 3 Kleiner, Kajus

5 Lauffer, Mattis

7 © Wilke, Ben

				S	;	Sta 17:			B	/MV		R		ide :38		ΑE	BbVV		s	Wed 4	:hsel :8		B	/MV		R
	Aufschlagfolge		Δ	Ī	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
β	Sta	arta	ufstellung	1	•	3	4	2	8	1	12		17	7	8	3	1	19		3	4	2	8	1	12	
la la			Spielernr.	1 <u>'</u>	. [			7				4				(12)	5		15		5					6
Aufstellung	Auswechsel- spieler		spielstand	4	.			4:9								10:5	12:6				6:13					
Ĺ																11:6										
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X	`	1	4				Auszeit	2	6	9	11	15)		Auszeit	X			5	6		Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.									1:4 1:6							6:4							

			Sa	ınkti	onen	
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand
unl	oer.	Anti	rag	Α	2	16:20

	Bemerkungen
_	

				Erger	nisse						
	(	$\bigcirc$	BbV	V	VMV B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	3	0	17	1	20	25	1	0	1		
2	6	1	26	2	29	24	0	1	2		
1	3	1	15	3	13	6	0	2	2		
5	12	2	58		62	55	1	3	5		
S	Start	: 16	5:30	Ende:	17:38	Daı	ıer:	1:0	80		
Sieger: Brandenburgischer 2:1 Volleyball Verband											

	•		_	. ,	
8	Knoll, Lorenz	Х	4	Wurzler, Jann	Χ
9	Berger, Kenny	Χ	5	Katillus, Julius	Χ
11	Krysiak, Lasse		7	Packmohr, Emil	Χ
12	Schwenk, Jonathan	Х	8	Thomä, Tim	Х
13	Schweitzer, Oskar		9	Schönrock, Jan	
15	Kohllöffel, Charlie	Х	11	Buhlke, Joris	Х
17	Labsch, Linus	Χ	12	Zscheischler, Maximili	Χ
19	Riederer, Leo	Χ	13	Röpcke, Finn	
25	Gebler, Lewis	Х	16	© Förster, Malte	Χ
	Cobici, Levilo	/١	10	O'l dister, wate	<i>,</i> ,
_	Libero	17		,	,,
_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	X		) Libero	
A	Libero		В	,	Х
<b>A</b> 9	Libero Berger, Kenny		B 16	Libero © Förster, Malte	
9 11	<b>Libero</b> Berger, Kenny Krysiak, Lasse		B 16	) Libero  © Förster, Malte  ) Offizielle	
9 11	Libero Berger, Kenny Krysiak, Lasse Offizielle		B 16	) Libero © Förster, Malte	
(A) 9 11 (A) T	Libero Berger, Kenny Krysiak, Lasse Offizielle Schwenk, Tom		B 16 B	© Förster, Malte  Offizielle  Fischer , Christian  Krause, Sebastian	Χ
9 11 A CT	Libero Berger, Kenny Krysiak, Lasse Offizielle Schwenk, Tom Schroer, Vincent		B 16 B	) Libero  © Förster, Malte  ) Offizielle  Fischer , Christian	Χ

13/16

B VMV

1 Wegner, Sönke

3 Krohn, Sebastian

2 Kuhn, Philipp

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Aleksic-Capell, Zvezdan	DE	1			
2	Deutloff, Johannes	DE	2			
			Schr.	Bobzin, Smilla		
			Assist.	Brähmer, Jasmin		

Dokument erstellt: 18.05.2024 17:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP